
Petr V. (Podbrďáček) ID 518803 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2024, 17:45

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, babičky, tatínkové,

 vítám vás na našich aukcích, kde nabízím nejen dětské značkové oblečení.
 Několik let jsme se zabývali prodejem na konkurenčním serveru, ale při jeho současných technických problémech jsme se
rozhodli přesunout prodej do eshopu a na mimibazar.

 Dražit a nakupovat můžete po dobu pěti dnů, podklady k platbě zasíláme obratem po nákupu, na dobírku nezasíláme,
poštovné platíte vždy pouze jedno, při nákupu jedné věci to uvedené, pokud vydražíte či nakoupíte více kousků, bude
poštovné vždy pouze jedno, samozřejmostí je sloučení věcí z aukcí, bazaru a shopu do jednoho balíčku.

 Zásilky poště předáváme dvakrát týdně, při nákupu nad 999 korun je poštovné zdarma.

 Přihazujte opravdu s rozmyslem! Veškeré příhozy jsou závazné pro obě strany a příhozy nemažeme. Pečlivě čtěte nadpis a
text aukce. Potvrzením ceny souhlasíte jak s cenou tak i poštovným.

 Číslo učtu kam zaslat platbu : 202548808/0600
 Platbu očekávám do 5 ti pracovních dnů
 Variabilní symbol je Vaše ID na MMB
 Do textu zprávy je nutno uvést Vaše přímení a jméno
 Nezapomeňte uvést Vaši adresu.

 Pokud má použité zboží vadu, je u něj uvedena. Oblečky jsou 1. jakosti, některé nošené či prané minimálně.

 Samozřejmě u nás máte právo dle zákona na odstoupení od KS ve lhůtě 14 dnů, v takovém případě nás ale nejprve
kontaktujte emailem, aby nedošlo k vrácení nevyžádané zásilky.

 Přeji krásný den

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

